
 
Aizputes novada Kalvenes pagasta kultūras nama apkārtnes 

labiekārtošana 

Darbības programma  

 Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Aktivitātes nosaukums 

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 

objektu būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis  

Labiekārtot publiskas teritorijas - Kalvenes kultūras nama 0,18 ha plašo 

apkārtni, nodrošinot rekreācijas pamatpakalpojumus. 

Projekta apraksts  

 Rekonstruēto Kalvenes kultūras nama ēku izmanto pagasta bērni, jaunieši un 

pieaugušie iedzīvotāji dažādām ar kultūras pasākumu saistītām aktivitātēm. Kultūras 

nama apkārtne ir 0,18 ha plaša, tās iekārtošana un sakārtošana ļauj izmantot šo 

teritoriju brīvā laika āra pasākumu organizēšanai un radinātu cilvēkus dzīvot, 

apzināties un sajust sakoptas vides priekšrocības. Tāpēc projekta ietvaros tika 

labiekārtota kultūras nama apkārtne: izbūvēti bruģēti celiņi, apzaļumota teritorija, 

uzstādīti soliņi, iekārtots apgaismojums, ir radīta vieta, kuru var izmantot arī dažādu 

pasākumu rīkošanai. Projekta ietvaros tika labiekārtota Kalvenes kultūras nama 

apkārtne (0.18 ha liela platība). 

Projekta īstenošanas vieta Kalvenes pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 17 393.81 

ES fonda finansējums LVL 10 179.00 

Pašvaldības finansējums LVL 7 214.81 

Ieviešanas laiks 01.05.2010 – 20.07.2011 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 

 

 


